
介護保険
事業者番号

名称 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

〒457-0821
名古屋市南区弥次ヱ町１－２２－２
〒458-0801
名古屋市緑区鳴海町字中汐田１８６
〒459-8001
名古屋市緑区大高町字二番割２３－１　東山ビル３階
〒468-0055
名古屋市天白区池場４－２０１
〒444-0876
岡崎市明大寺字諸神１５－１
〒475-0853
半田市南末広町１２０番地９　半田ビル１F
〒446-0044
安城市百石町２丁目１１－５
〒445-0071
西尾市熊味町大道北４６
〒470-2380
武豊町字平井五丁目２７
〒475-0838
半田市旭町５丁目５－１
〒458-0824
名古屋市緑区鳴海町有松裏２００　イオン有松３階
〒463-0090
名古屋市守山区瀬古東２丁目333
〒470-2521
知多郡武豊町大字東大高字浦之島34-1
〒475-0846
半田市栄町１－６
〒477-0037
東海市高横須賀町３丁目１６番地
〒478-0053
知多市清水が丘１－８０１
〒448-0806
刈谷市松栄町三丁目３番地２
〒475-0961

半田市岩滑中町四丁目７３番地の１
シャインステイビルNo.２　３０１号

〒458-0820
名古屋市緑区境松１-３０５
〒476-0014
東海市富貴ノ台６丁目４８－１　第２グリーンヒルズ１０３
〒462-0052
名古屋市北区福徳町６丁目２６番地福住ビル１階
〒479-0029
常滑市古道東割29-1　ヴィオレ古道302

2370304491 合同会社アリンコカンパニー 052-325-2007 052-325-2008

2376000697

2372401352

介護保険居宅介護（予防）福祉用具購入費　受領委任払事業者登録一覧

2372400230

2372401436

2371200185

2373100920

2371402070

2371300688

2372101333

2371403086

2371600319

2371400991

052-792-9211

2373200159

2375701394

0562-32-7235

052-792-9212

0569-72-6668

株式会社エヌ・エフ・ユー

（令和6年1月1日現在）

0569-26-7543 0569-26-7325

0569-89-7571

株式会社ＩＭＰＲＥＳＳ
元気サポート事業部

0563-57-8786

ゆいの介護

ダスキンヘルスレント
知多半島ステーション

株式会社ジェイケア

0569-84-2346

0569-22-3366

0569-72-6667

東海エイド株式会社
東海エイド西尾

株式会社ウィル

052-626-0661

エスライフ介護保険レンタル
サービス

0569-84-8000

株式会社メディ.ケア

株式会社ホリテック 0562-33-1715

株式会社仙台屋
半田ケアサポート事業部

052-612-6242 052-611-6880

0566-72-6103

052-626-0662

052-625-7650 052-625-7652

ハヤシリハビリ株式会社

かいごやさん安城店

フランスベッド株式会社
メディカル名古屋南営業所

0566-72-6134

0569-84-4123 0569-84-3375

0569-84-8001

052-883-9871 052-883-9872

052-802-2661 052-801-8262

有限会社ＣＯＳＭＯＳ

0564-57-9903 0564-57-9900

2373500566 0569-89-7570

2374101547 052-618-8770アイ福祉用具株式会社 052-618-8087

アサヒサンクリーン
福祉用具センター名古屋

株式会社ケアショップニシキ

2371403623
ダスキンヘルスレント
有松ステーション

052-602-6776 052-602-6777

2375702343

2372901666 株式会社　大洋 0566-70-7173 0566-21-7420

0569-22-3322

0563-57-8787

2374101141 ケアマートねこのひげ 0562-85-3812 0562-85-3813

2374300610


