介護保険居宅介護(予防)福祉用具購入費 受領委任払事業者登録一覧 (令和6年1月1日現在)

V ====================================			(13 4	山0年1月1日現在
介護保険 事業者番号	名称	所在地	電話番号	FAX番号
2371200185	ハヤシリハビリ株式会社	〒457-0821 名古屋市南区弥次ヱ町1-22-2	052-612-6242	052-611-6880
2371400991	有限会社COSMOS	〒458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田186	052-625-7650	052-625-7652
2371403086	アサヒサンクリーン 福祉用具センター名古屋	〒459-8001 名古屋市緑区大高町字二番割23-1 東山ビル3階	052-883-9871	052-883-9872
2371600319	株式会社ケアショップニシキ	〒468-0055 名古屋市天白区池場4-201	052-802-2661	052-801-8262
2372101333	株式会社IMPRESS 元気サポート事業部	〒444-0876 岡崎市明大寺字諸神15-1	0564-57-9903	0564-57-9900
2372400230	株式会社エヌ・エフ・ユー	〒475-0853 半田市南末広町120番地9 半田ビル1F	0569-84-4123	0569-84-3375
2373100920	かいごやさん安城店	〒446-0044 安城市百石町2丁目11-5	0566-72-6134	0566-72-6103
2373200159	東海エイド株式会社 東海エイド西尾	〒445-0071 西尾市熊味町大道北46	0563-57-8786	0563-57-8787
2375701394	株式会社ウィル	〒470-2380 武豊町字平井五丁目27	0569-84-2346	
2372401436	株式会社仙台屋 半田ケアサポート事業部	〒475-0838 半田市旭町5丁目5-1	0569-84-8000	0569-84-8001
2371402070	フランスベッド株式会社 メディカル名古屋南営業所	〒458-0824 名古屋市緑区鳴海町有松裏200 イオン有松3階	052-626-0661	052-626-0662
2371300688	株式会社メディ.ケア	〒463-0090 名古屋市守山区瀬古東2丁目333	052-792-9211	052-792-9212
2376000697	ゆいの介護	〒470-2521 知多郡武豊町大字東大高字浦之島34-1	0569-72-6667	0569-72-6668
2372401352	ダスキンヘルスレント 知多半島ステーション	〒475-0846 半田市栄町1-6	0569-22-3366	0569-22-3322
2374101141	ケアマートねこのひげ	〒477-0037 東海市高横須賀町3丁目16番地	0562-85-3812	0562-85-3813
2374300610	株式会社ホリテック	〒478-0053 知多市清水が丘1-801	0562-33-1715	0562-32-7235
2372901666	株式会社 大洋	〒448-0806 刈谷市松栄町三丁目3番地2	0566-70-7173	0566-21-7420
2375702343	株式会社ジェイケア	〒475-0961 半田市岩滑中町四丁目73番地の1 シャインステイビルNo.2 301号	0569-26-7543	0569-26-7325
2371403623	ダスキンヘルスレント 有松ステーション	〒458-0820 名古屋市緑区境松1-305	052-602-6776	052-602-6777
2374101547	アイ福祉用具株式会社	〒476-0014 東海市富貴ノ台6丁目48-1 第2グリーンヒルズ103	052-618-8770	052-618-8087
2370304491	合同会社アリンコカンパニー	〒462-0052 名古屋市北区福徳町6丁目26番地福住ビル1階	052-325-2007	052-325-2008
2373500566	エスライフ介護保険レンタル サービス	〒479-0029 常滑市古道東割29-1 ヴィオレ古道302	0569-89-7570	0569-89-7571